２０１６年２月２９日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長・幹事様

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                             地区ガバナー 近藤 正彦
ｸﾗﾌﾞｱｸﾃｨﾋﾞﾃｨ活性化ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ(CAP)委員会 委員長 Ｌ阿部かな子

ＩＴ委員会 委員長 Ｌ荻野 桂一

330-A 青少年健全育成アクティビティ・コンペティション募集方法

拝啓 春寒の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、2 月 16 日の配信文書で皆様にご案内の通り、「青少年健全育成アクティビティ・コ

ンペティション」を本日 2 月 29 日(月)より 3 月 18 日(金)まで募集いたします。以下のよう

要領で募集しますので、ぜひふるってご応募くださいますようお願い申しあげます。敬具

                    記
１． 趣旨：よきアクティビティによりクラブは活性化されます。今回は現在社会問題と

なっている薬物乱用や子供の貧困による子育ての問題、いじめや自殺などに絡めて

「青少年健全育成」をテーマに公開コンペティションを行います。
２． 対象アクティビティ：青少年健全育成に限らせていただきます。

＊２０１５年２月１日～２０１６年３月１８日までのアクティビティとします。

＊すでに年次大会アワードに申請したものも今回申請してもかまいません。
３． 募集期間：  ２０１６年２月２９日（月）～３月１８日（金）

４． 募集方法：２枚目に添付されている規定フォーマットに入力し、

     必ず実施写真を３枚～５枚 ３ＭＢ以内でつけて送付してください。
５． 公開方法：応募案は、ＨＰに３月２２日（火）～４月１日（金）に掲載します。

６． 審査方法：メンバーの皆様に気にいったアクティビティに対して３つまで「イイネ」

     を押していただき、ポイントの数によって優秀賞・最優秀賞を決定。
     ⇒ポイント制により最優秀賞１・優秀賞２クラブを選出します。

     （ＨＰをご覧になっている一般の方からの投票もかまいません）

７． 発表・授賞式：４月１７日年次大会にて最優秀賞１クラブ・優秀賞２クラブを発表。
８． 応 募 先：ＩＴ委員長 Ｌ荻野桂一のメールアドレスにメールにてお送りください。

  E-mail：fwhv4556@mb.infoweb.ne.jp

９．問合せ先：キャビネット幹事 Ｌ進藤義夫（０９０－８８４５－３５６５）
以上

mailto:fwhv4556@mb.infoweb.ne.jp
ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
締切日を3月22日（火）まで延長させていただきます。

ESPRIMO-USER-1
取り消し線

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
3月22日（火）

２０１５～２０１６年度 ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

青少年健全育成アクティビティ・コンペティション応募用紙

クラブ名    Ｒ  Ｚ  東京           ライオンズクラブ

アクティビティの名称

対象

内容と効果
（300 字以内）

応募先：ＩＴ委員長 荻野委員長のメールアドレスにメールにてお送りください。

  E-mail：fwhv4556@mb.infoweb.ne.jp

mailto:fwhv4556@mb.infoweb.ne.jp

	160229青少年健全育成アクティビティコンペティション募集方法について
	160229青少年健全育成アクティビティコンペティション募集用紙